



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2011/12

Systematic Branding ApS

Flæsketorvet 68 I
1711 København V

CVR nr. 30500296

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2013

Dirigent

Tilde Heding

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. oktober 2011 - 30. september 2012	Side	10
Balance pr. 30. september 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Systematic Branding ApS
Flæsketorvet 68 I
1711 København V

CVR-nr.:

30500296

Stiftelsesdato:

02.04.07

Hjemsted:

Københavns Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Tilde Heding

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0184

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aktiviteten er at være driftsselskab indenfor markedsføring og konsulentvirksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2011/12 udviser et resultat på kr. 63.697, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2012 kr. 188.698.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	252.987	386.340
Lønninger	-169.231	-168.361
Andre udgifter til social sikring	-5.756	-3.467
Personaleomkostninger i alt	-174.987	-171.828
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	-43.830
Andre finansielle indtægter	15.342	18.744
Andre finansielle omkostninger	-6.498	-12.636
Resultat før skat	86.844	176.790
1. Skat af årets resultat	-23.147	-57.098
ÅRETS RESULTAT	63.697	119.692
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	96.053
Overført resultat	3.697	23.639
Disponeret i alt	63.697	119.692

Balance pr. 30. september 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	218.840	137.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.105	8.105
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	133.951	191.907
Tilgodehavender i alt	360.896	337.112
 Omsætningsaktiver i alt	 360.896	 337.112
 AKTIVER I ALT	 360.896	 337.112

Balance pr. 30. september 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.698	1
Foreslået udbytte	60.000	96.053
Egenkapital i alt	188.698	221.054
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.147	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.147	0
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	76.675	33.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.850	3.411
Selskabsskat	49.098	49.098
Anden gæld	18.428	29.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.051	116.058
 Gældsforpligtelser i alt	172.198	116.058
 PASSIVER I ALT	360.896	337.112

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.147	-49.098
Regulering af udskudt skat	0	-8.000
	-23.147	-57.098
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Lånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.		
3. Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		